Conservação R$ 79,19 60 --- R$ 4.751,40 5 

15 Pacote Adicional II R$ 2.375,59 10 --- R$ 23.755,90 
Valor Total    R$ 361.089,90 

2.  Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
07/2020-TRE/RN passa a ser R$ 676.160,50 (seiscentos e setenta e seis mil, cento e sessenta reais e 
cinquenta centavos), para um período de 20 (vinte) meses. 

Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.  

Natal-RN, 02 de julho de 2020. 

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE 
 Diretora-Geral